
VIETA:

Viešbutis įsikūręs viešbučių kvartale, Lagano centre su parduotuvėmis, barais ir diskotekomis. 
Atstumas iki Zakinto miesto – apie 8 km. Atstumas iki Zakinto oro uosto – apie 7 km. Atstumas iki 
autobusų stotelės – apie 100 m (kelionės į Zakintą kaina – apie 2 Eur).

PAPLŪDIMYS:

Lagano paplūdimys, viešas, smėlėtas, nestatus nusileidimas prie jūros, maždaug už 200 m nuo 
viešbučio, nueinama keliu, skėčiai ir gultai mokami (apie 8–10 Eur už 2 gultus ir skėtį).

VIEŠBUTIS:

Oficiali kategorija šalyje - keturios žvaigždutės. Elegantiškas, stilingas, pastatytas 1995 m., visiškai 
atnaujintas 2007 ir 2018 m. (aukštesnės („Superior“) klasės numeriai). Viešbutyje yra 78 kambariai,
2 pastatai, 3 aukštai, 1 liftas, erdvus vestibiulis, visą parą veikianti registratūra. Restoranas prie 
baseino – švediškas stalas, tarptautinė virtuvė. Baras prie baseino, baras vestibiulyje (papildomai 
mokamas). Valiutų keitykla, terasa su vaizdu į kalnus, baseinas. Už papildomą mokestį: 
aptarnavimas kambaryje, belaidis internetas (apie 1 EUR už dieną), kirpykla, auklė vaikui (pagal 
užsakymą). Viešbutyje priimami svečiai tik nuo 18 metų. Viešbutyje galima atsiskaityti kredito 
kortelėmis „Visa“, „MasterCard“.

KAMBARYS:

Standartinis: dvivietis (galimos dvi papildomos vietos). Numerio plotas – apie 22–30 m2. 
Kambarys stilingas. Yra individualiai valdomas oro kondicionierius. Vonios kambarys (vonia arba 
dušas, tualetas, plaukų džiovintuvas). Palydovinė televizija. Telefonas. Šaldytuvas. Seifas. Už 
papildomą mokestį – belaidis internetas (apie 1 EUR už dieną). Vaizdas į sodą, baseiną arba gatvę.
Superior: dvivietis. Numerio plotas – apie 30 m2. Kambarys modernus, aukštesnio standarto, 
įrengtas kaip standartinis kambarys. Aukštesnės klasės („Superior“) kambarys – už papildomą 
mokestį.

SPORTAS IR PRAMOGOS:

stačiakampio formos gėlo vandens baseinas, plotas – apie 140 m2, gylis – 0,8–1,6 m, prie baseino –
nemokami skėčiai ir gultai. Už papildomą mokestį: stalo tenisas, biliardas, SPA centras 
(hidroterapija, masažai).

VISKAS ĮSKAIČIUOTA:

Pusryčiai (8.00–10.00), pietūs (13.30–15.30), vakarienė (17.00–19.00) – švediškas stalas restorane. 
Nealkoholiniai gėrimai ir vietiniai alkoholiniai gėrimai (10.00–23.00) bare prie baseino. Būtina 
mūvėti „viskas įskaičiuota“ apyrankę.


